ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA E MOBILIDADE URBANA

Bento Gonçalves, 08 de agosto de 2012.

Ofício n.° 199/2012 — Departamento de Projetos

Assunto: Indicações

Prezado Senhor:

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos Parecer Técnico em resposta as seguintes indicações:

1. Marcos Barbosa — Protocolo n°46 de 18/05/12;

2. Vanderlei Santos - Protocolo n° 275 de 11/07/12;

3. Adelino Cainelli — Protocolo n°281 de 12/07/12;

4. Vanderlei Santos — Protocolo n°282 de 12/07/12;

5. Ivar Castagnetti — Protocolo n°292 de 19/07/12;

6. Vanderlei Santos — e-mail datado de 06 de julho de 2012.

Atenciosamente,

/`1 ,i- -G ,t

Heber Moacir dos Santos

Secretário Municipal de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana

Ao Senhor

Valdecir Rubbo

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

,-,
Prefeitura Municipal de
Bento Gonçalves

Para Informar

PROCESSO

ASSUNTO

Funcionário

Ao Ao Sr Secretário Heber Moacir dos Santos

Conforme solicitação da Câmara de Vereadores, protocolo 281 de 12/07/2012, sobre

repintura de faixas de segurança no Bairro São Roque, informo que a repintura da

cidade está em andamento conforme programação, sendo que o Bairro São Roque já

teve parte dos trabalhos realizados, e será contemplado.

À sua superior deliberação. 	 ROSANA GUA,
SE

CAUGL.107:6/
AROUc/tilikt_e_tustruNal.,.ctr„c4_,4As

Em 24/07/2012

,Anacir dos S. ,?ntr., ,s

,,,,,„c,Ipa 	de Gestão 	-No.<,raLi

- 10bilidade tfr■-•

	Page 1
	Page 2